
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zasad korzystania ze stadionu miejskiego im. Kazimierza Górskiego znajdującego 

się przy ul. Wojska Polskiego oraz powierzenia Burmistrzowi miasta Duszniki-Zdrój uprawnień  

do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze stadionu im. Kazimierza Górskiego znajdującego się przy ulicy 

Wojska Polskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat 

za korzystanie ze stadionu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Piotr Zilbert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3884



Załącznik do uchwały nr IV/32/24 

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania ze stadionu miejskiego im. Kazimierza Górskiego w Dusznikach-Zdroju 

PRZEPISY OGÓLNE 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania ze Stadionu Miejskiego w Dusznikach-Zdroju. 

2. Administratorem Stadionu Miejskiego jest Gmina Duszniki-Zdrój. 

3. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych z piłki nożnej oraz innych 

imprez sportowych. 

4. Korzystanie ze stadionu miejskiego może odbywać się wyłącznie za zgodą Administratora w zakresie  

i w terminach wcześniej ustalonych z Administratorem. 

5. Ze Stadionu mogą korzystać: 

·mieszkańcy Dusznik – nieodpłatnie, 

·dusznickie kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej – nieodpłatnie, 

·Dusznicki Zespół Szkół oraz dusznickie przedszkole – nieodpłatnie, 

·zorganizowane grupy sportowe – odpłatnie, wg cennika, 

·instytucje i przedsiębiorstwa – odpłatnie, wg cennika. 

6. Podmioty wymienione w ust. 5 mogą prowadzić zajęcia na Stadionie pod kierunkiem nauczyciela, 

trenera lub instruktora. 

7. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

pracowników Stadionu, służb porządkowych i osób upoważnionych przez administratora. 

8. Przebywający na Stadionie są zobowiązani do zgłaszania administratorowi ewentualnych szkód 

wyrządzonych na mieniu Administratora, jak również przypadków łamania regulaminu obiektu. 

9. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na terenie Stadionu może odbywać się tylko 

za zgodą administratora obiektu i tylko w miejscach do tego wyznaczonych. 

10. Zabrania się poruszania pojazdami poza wyznaczonymi strefami. 

11. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją Stadionu oraz terminami, organizacją imprez, treningów i zajęć 

sportowych sprawuje pracownik merytoryczny Administratora. 

12. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno-sportowe odbywają 

się wg wcześniej ustalonego haromonogramu. 

13. Udostępnienie organizatorowi imprezy stadionu lub jego części następuje na podstawie umowy 

zawartej przez organizatora imprezy z Administratorem, na zasadach określonych w tej umowie oraz 

regulaminie korzystania ze stadionu. 

14. Opłaty za korzystanie ze Stadionu określone są odrębnymi przepisami. 

PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE 

1. W czasie trwania rozgrywek piłkarskich i imprez sportowo-rekreacyjnych do obowiązków organizatora 

należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, 

w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy; 

2) niedopuszczenie do uczestniczenia w imprezie osób nietrzeźwych lub odurzonych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3884



3) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia uczestników 

imprezy lub zapobieżenie niszczenia mienia; 

4) zapewnienie drożności wejść na Stadion oraz dróg na terenie Stadionu, w szczególności dróg 

ewakuacyjnych. 

2. Zabrania się wnoszenia na teren Stadionu: 

1) broni wszelkiego rodzaju oraz przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski; 

2) pojemników zawierających gaz, substancje żrące, farbujące lub powodujące zanieczyszczenia; 

3) przedmiotów wykonanych z kruchego, pękającego lub szczególnie twardego materiału; 

4) przedmiotów, materiałów oraz urządzeń mogących stwarzać niebezpieczeństwo dla użytkowników obiektu. 

3. Na terenie Stadionu zakazuje się: 

1) rzucania przedmiotami z zamiarem użycia ich jako broni lub pocisków; 

2) używania ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych – z zastrzeżeniem ust. 4; 

3) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy oświetleniowe, maszty, dachy; 

4) rozniecania ognia; 

5) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub 

ogłoszeń bez zgody Administratora; 

6) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi; 

7) prowadzenia – bez posiadania stosownych uprawnień – sprzedaży towarów lub kart wstępu; 

8) prowadzenia bez zezwolenia zbiórek pieniężnych; 

9) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników) bez 

uzyskania zgody Administratora. 

4. Organizator imprezy może wnieść na teren Stadionu i używać ogni sztucznych, rac, petard, świec 

dymnych lub materiałów pirotechnicznych, jeżeli wynika to z programu imprez oraz jeśli umowa zawarta 

z zarządcą zawiera postanowienia w tej sprawie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3884


		2024-07-15T10:11:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




